
Администрация Ржаксинского района 

Тамбовской области 

Отдел образования администрации 

Ржаксинского района Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

  12    февраля  2019 г.          р.п.Ржакса                          №  31 

 

 

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России»  2019 году 

 

 

В соответствии с планом работы муниципального казенного учреждения 

«Информационно – методический центр» (далее – МКУ ИМЦ)  на 2019 год, в 

целях выявления и поддержки талантливых, творчески работающих 

педагогов, расширения профессиональных контактов, внедрения новых 

педагогических технологий в систему дошкольного образования   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап Всероссийского профессионального 

конкурса «Воспитатель года России»  2019 года с 25.02.2019 по 22.03.2018 

года. 

2. Утвердить положение о муниципальном этапе Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России»  2019 года согласно 

приложению №1. 

3. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа 

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России»  

2019 года согласно приложению №2. 

4. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России»  2019 года согласно 

приложению №3. 

5. Представить победителя муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России»  2019 года к 

награждению грамотой отдела образования. 

6. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на директора 

МКУ ИМЦ Т.А. Ермакову. 

 

 

Начальник отдела образования                                                  М.Н.  Шаронина 

 


	ПРИКАЗ

